广西北部湾国际港务集团有限公司
关于副董事长和总经理变更的公告

根据广西壮族自治区人民政府《广西壮族自治区人民政府关于提

名韦韬等通知任免职的通知》（桂政函[2016]23号）、广西壮族自治区

国资委《关于韦韬等同志任免职的通知》（桂国资任字[2016]3 号），

韦韬同志任公司总经理、董事、副董事长，免去张海同志公司副董事

长、董事及公司总经理职务。

韦韬，男，1970 年出生，在职研究生学历，高级工程师。1992

年 7 月参加工作，历任广西柳州钢铁（集团）公司技术中心副主任、

党总支委员；柳州钢铁股份有限公司经销公司副经理；柳州钢铁股份

有限公司炼铁厂代理厂长；柳州钢铁股份有限公司炼铁厂厂长；柳州

钢铁股份有限公司副总经理、炼铁厂厂长；广西柳州钢铁（集团）公

司党委常委、副总经理；广西柳州钢铁（集团）公司董事、党委常委、

副总经理；现任广西北部湾国际港务集团有限公司党委副书记、副董

事长、总经理。

以上副董事长、董事及总经理的变更不影响我公司正常生产经营

及偿债能力。

公司将严格按照《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理

办法》及《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》

等有关规定的要求，在存续期间内做好相关信息披露工作，敬请投资

者关注。

特此公告！